



COLECCIÓN BOTIJA



PRODUCTO	BOTIJA
ANCHO (m)	1.40
PESO (g/m ²)	238.00
COMPOSICIÓN	100% Poliéster
BACKING	Coating

MODELOS:



RESULTADOS DE PRUEBAS DE LABORATORIO:

Prueba de resistencia a la flama (California Technical Bulletin 117-2013): APROBADA

Color fastness to rubbing (wet): 4

Color fastness to rubbing (dry): 4

USOS:



RECOMENDACIONES:

